
UnivIS - Raumplan WE5/05.005 - ERBA Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo
9.4.2018

08:30 - 11:45

DSH Kurs D (C1)
(Semesterkurs)

Mennel

12:00 - 14:00

Grundkurs II
Murphy

14:00 - 16:00

Spanisch: Gramática C2 /
Ab SS 18 für MA- und
LA-Studierende: Español 4

Romero García-Ciudad

Di
10.4.2018

08:30 - 11:45

DSH Kurs D (C1)
(Semesterkurs)

Mennel

12:00 - 14:00

Oberkurs (Neue LPO;
Unterrichtsfach)

Irvine

14:00 - 16:00

Englisch: Sprachpraxis C1:
Academic Writing

Irvine

Mi
11.4.2018

08:30 - 11:45

DSH Kurs D (C1)
(Semesterkurs)

Mennel

18:00 - 20:00

IPID4all Intensivsprachkurs
Deutsch

Treiber

Do
12.4.2018

08:30 - 11:45

DSH Kurs D (C1)
(Semesterkurs)

Mennel

12:00 - 14:00

Oberkurs (Joint Degree/
Masters)

Murphy

14:00 - 16:00

Englisch: Sprachpraxis B2:
Vocabulary Skills

Koehler

Fr
13.4.2018

08:30 - 11:45

DSH Kurs D (C1)
(Semesterkurs)

Mennel

14:30 - 18:00

SEDA-PT-B:
Präsentationstechniken
Gruppe 1

Jentzsch

Sa
14.4.2018

09:30 - 18:00

SEDA-PT-B:
Präsentationstechniken
Gruppe 1

Jentzsch

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Ulrike Bauder (App. 2801,
dekanat.wiai@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 9.4.2018 bis 15.4.2018

Einzeltermine vom 9.4.2018 bis 15.4.2018

Stand: Dienstag, 07 Mai 2024 04:51:57


