## UnivIS - Raumplan WE5/05.005 - ERBA

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 9.4.2018	Di 10.4.2018	Mi 11.4.2018	Do 12.4.2018	Fr 13.4.2018	Sa 14.4.2018
08:00 09:00 10:00	08:30 - 11:45  DSH Kurs D (C1) (Semesterkurs)  Mennel	08:30 - 11:45  DSH Kurs D (C1) (Semesterkurs)  Mennel	08:30 - 11:45 DSH Kurs D (C1) (Semesterkurs) Mennel	08:30 - 11:45 DSH Kurs D (C1) (Semesterkurs) Mennel	08:30 - 11:45 DSH Kurs D (C1) (Semesterkurs)  Mennel	09:30 - 18:00 SEDA-PT-B: Präsentationstechniken Gruppe 1
11:00	12:00 - 14:00 Grundkurs II	12:00 - 14:00 Oberkurs (Neue LPO;		12:00 - 14:00 <b>Oberkurs (Joint Degree</b> /		Jentzsch
13:00	Murphy	Unterrichtsfach)  Irvine		Masters)  Murphy		
14:00	14:00 - 16:00 Spanisch: Gramática C2 / Ab SS 18 für MA- und LA-Studierende: Español 4	14:00 - 16:00 Englisch: Sprachpraxis C1: Academic Writing  Irvine		14:00 - 16:00 Englisch: Sprachpraxis B2: Vocabulary Skills Koehler	14:30 - 18:00 SEDA-PT-B: Präsentationstechniken	
16:00	Romero García-Ciudad		I		Gruppe 1  Jentzsch	
17:00			18:00 - 20:00 IPID4all Intensivsprachkurs			
19:00			Deutsch Treiber			